
                                                    KOVO mėn. veiklos planas 

                                                                 2024   

   Data                                                Renginys                                                   Vieta 

02. Tarptautinė meno ir muzikos mokyklų muzikologijos konferencija „Mitai, 

pasakos, legendos muzikoje“. 

Zoom 

platforma 

05. Lietuvių kompozitorių pjesių konkursas ir žinių apie Lietuvą viktorina „Mūsų 

vardas Lietuva“ I turas. Dalyvauja Veiviržėnų fortepijono skyriaus mokiniai, jų 

partneriai Jurgio Šaulio gimnazija ir J. Lankučio viešoji biblioteka. 

Skyriaus 

salė 13 v. 

06. Tautinių instrumentų, merginų choro ir teatro skyriaus mokinių  koncertas 

„Mūsų dienos -  kaip šventė...“ skirtas Kovo 11d. paminėti.  

17.30 salė 

06. Smuiko mokytojų dalyvavimas nuotoliniame seminare „Repertuaras 

ansambliniam muzikavimui: apžvalga ir iliustravimas“. 

9.30 

Zoom 

07. Veiviržėnų skyriaus konkurso ir viktorinos „Mūsų vardas Lietuva“ II turas. 13 v. 

08. Mokyt. V. Jokubaitienės ir P. Katauskio mokinių išvyka į tarptautinį 

fortepijoninių ansamblių konkursą „Muzika sujungia mus“ M. Oginskio mok. 

Plungė 

11. Dainos studijos „Svirplys“ ir  mokyt. L.Ramelienės mokinės  dalyvavimas 

koncerte visuomenei Kovo 11os proga. 

Salė 

11. Choreografijos skyriaus mokinių dalyvavimas kovo 11os dienos minėjimo 

renginyje -  „ŠOKULAISVĘ“. 

Gargždų 

gatvė 

11. Mokyt. S. Adomavičiaus mokinio dalyvavimas IV Tarptautiniame dailės ir 

muzikos festivalyje-konkurse „Laisvė tai kūrybos pradas“. 

Širvintų 

meno m. 

15. Mokyt. K. Tverijonienės mokinės dalyvavimas VI respublikiniame 

nuotoliniame kanklininkų konkurse „Akimirkos žaismas“ J. Kačinsko mokyk. 

Klaipėda 

16. Mušamųjų instrumentų skyriaus mokinių dalyvavimas II respublikiniame   

 P. Dovydaičio konkurse.  

Klaipėda 

20. Teatro skyriaus mokinių muzikinė kompozicija „Atvirkštukų traukinukas“ 2os 

klasės mokiniams Minijos progimnazijoje. 

Minijos 

mokykla 

21. Mokyt. S. Adomavičiaus mokinio dalyvavimas XVI tarptautiniame 

programinės muzikos festivalyje „Muzika – vaizduojamasis garsų pasaulis“. 

Virtualus 

21. „Akordeonų spiečius“ – II šalies  akordeono muzikos festivalis. Dalyvauja 

akordeono klasės mokiniai. 

Plungės 

meno m. 

21. Merginų choro išvyka į IV Žemaitijos krašto moksleivių chorų festivalį 

„Spalvinga nata“. 

Kretinga 

23. Tautinių instrumentų tradicinis III respublikinis, autorinių    ir aranžuotų kūrinių 

tautiniams instrumentams konkursas „Minijos vingiai“. 

Salė 

23. Akordeono klasės mokinių dalyvavimas  Žemaitijos ir Klaipėdos krašto jaunųjų 

akordeonistų konkurse. 

Klaipėda 

25. Akordeono skyriaus mokinių baigiamojo egzamino II perklausa 24 kl. 

25-29 Teorijos skyriaus mokytojų organizuojama metodinė savaitė – atviros 

pamokos: patirties sklaida. 

GMM ir 

skyriai 

26. Teatro klasės mokinių bendras projektas su Minijos progimnazijos mokiniais 

Tarptautinei teatro dienai paminėti. 

Salė 

27. Mokyt. A. Žilio trimitininkų ansamblio išvyka į XIII tarptautinį pučiamųjų Plungė 



instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalį - konkursą „Pavasario trimitai “. 

16.-

30. 

Akordeono skyriaus mokinių dalyvavimas virtualiame Respublikiniame 

jaunųjų atlikėjų konkurse „Naujieji atradimai 2024“. 

Zoom 

platforma. 

25. Mokyklos mokinių edukacinė išvyka į kino teatrą – k.f. „Mūza Rubackytė“. 15 v. 

   

 

                                                                                                 


